2024年２月14日

各 位

会 社 名 ベイシス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉村 公孝

 （コード番号：4068 東証グロース）

問合せ先 取締役経営管理本部長 高野 竜介

             （TEL．03-6435-9907）

連結決算への移行に伴う2024年６月期連結業績予想の公表に関するお知らせ

当社は、2024年６月期第２四半期決算より連結決算に移行いたしますので、2024年６月期の連結業績予想に

つきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結決算への移行について

当社は、2023年10月31日に公表いたしました「株式会社アヴァンセ・アジルの株式の取得（子会社化）に関

するお知らせ」に記載のとおり、2023年11月30日に株式会社アヴァンセ・アジルの全株式を取得し、完全子会

社化いたしました。これに伴い、2024年６月期第２四半期より連結決算へ移行いたします。

２．2024年６月期連結業績予想（2023年７月１日～2024年６月30日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株あたり

当期純利益

通期

百万円

7,035

百万円

127

百万円

120

百万円

79

円 銭

42.80

 （注）前事業年度は連結決算を行っておりませんので、対前期増減率は記載しておりません。

３．連結業績予想の概要について

 上記の連結業績予想は、連結対象となる株式会社アヴァンセ・アジルの業績見通し（2023年12月～2024年５

月）を織り込んだ数値となりますが、2024年６月期第２四半期における連結決算においては、連結子会社化し

た株式会社アヴァンセ・アジルについて、連結貸借対照表のみの貢献となり、連結損益計算書への貢献は、

2024年６月期第３四半期からを予定しております。なお、上記の連結業績予想にあたり、当社の個別業績予想

に変更はありません。また、今後は連結業績予想のみの開示を予定しております。

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成してものであり、実際の業績は

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上